
 
   
TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2014 (Seuran 77. toimintavuosi) 
 
Hallitus 
Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2014 puheenjohtaja prof. Tapani Alatossava, 
varapuheenjohtaja ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet ETT Eeva-Liisa Ryhänen, FT 
Tiina Ritvanen ja ETT Päivi Myllärinen. Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Saara 
Pitkänen. Toiminnantarkastajana toimi Petri Silfverberg sekä varatarkastajana Juha 
Huumonen. 
 
Jäsenistö 
Seurassa oli vuoden 2014 lopussa 176 henkilöjäsentä ja kannattajayrityksenä Valio Oy. 
 
Kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 14.5.2014 Cantina West Juhlakabinetti DONATORissa (Kasarmikatu 23, 
Helsinki). Läsnä oli 11 yhdistyksen jäsentä. ETM Juulia Latikalle myönnettiin 200 € stipendi 
erinomaisesta gradustaan Minijuusto.Vuosikokouksen avasi MTK:n maitoasiamies Leena 
Lamminen kertoen näkemyksistään maidon tuotannon tulevaisuuden näkymistä Suomessa 
ja Euroopassa.  Hallitus kokoontui neljä kertaa vuoden 2014 aikana. 
 
Toiminta 
Seuran jäsenille lähetettiin vuoden 2014 aikana kaksi jäsenkirjettä, joissa kerrottiin seuran 
tapahtumista ja toiminnasta. Seura järjesti vuosittaisen seminaarin yhdessä Maito ja Terveys 
ry:n kanssa 5.11.2014 Tieteiden talolla (Kirkkokatu 6, Helsinki). Seminaarin aiheena oli 
”Tutkimustieto avaa maitoproteiinien merkitystä ruuassamme”. Seminaarin ensimmäisessä 
osassa puhuivat professori Suvi Virtanen, projektijohtaja, dosentti Merja Suominen, 
laillistettu ravitsemusterapeutti Jan Verho sekä professori Aila Rissanen. Kahvien jälkeen 
puhuivat erikoistutkija Anne Pihlanto, erikoistutkija Csaba Jansik sekä dosentti Matti Harju. 
Osallistujia seminaarissa oli noin 60.  
 
 
Stipendit ja apurahat 
Vuonna 2014 myönnettiin 200 euron suuruinen stipendi ETM Juulia Latikalle 
maitoteknologian alan maisterin tutkielmasta, 2000 euron apuraha Lourdes Mato 
Rodriguezille väitöskirjan kustannuksiin sekä 1200 euron apurahan Sini Laurikkalan gradua 
varten.  
 
Jäsenmaksut 
Vuonna 2014 jäsenmaksu oli 20 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä. 


